
 

 

 

 
Odvolání souhlasu s poskytnutím a zpracováním osobních údajů 

 
KONTAKTNÍ OSOBY / NÁHRADNÍKA KONTAKTNÍ OSOBY 

 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení“) 

 
 

Já níže podepsaný/a:  

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………. 

dále jen „Subjekt údajů“) 

 

 tímto odvolávám „Souhlas s poskytnutím a zpracováním osobních údajů“ (dále jen 

„Souhlas“) udělený Domovu pro seniory „SKALKA“ v Chebu, příspěvkové organizaci, 

Americká 2176/52, 350 02  Cheb, (dále jen „Správce“) ze dne ……………………….. 

Byl/a jsem veden/a jako kontaktní osoba / náhradník kontaktní osoby u uživatele sociální 

služby:  

……………………………………………………………………………………………...  

Osobní údaje, k jejichž zpracování byl udělen Souhlas: jméno, příjmení, tel. kontakt, 

emailová adresa, vztah k uživateli sociální služby. 

Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních 

údajů, a že tímto odvoláním Souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházející ze 

Souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním.  

 

 

V ……………………….   dne ……………….  

 

Podpis Subjektu údajů …………………………….  

nelze-li doručit (např. dlouhodobý pobyt v zahraničí), postačí scan, podpis však vždy 

 


